
 
 

        
Istituto Comprensivo Statale Mestre 5 “Lazzaro Spallanzani” 

 
Codice progetto: 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-120    CUP assegnato al progetto: J77I18000800007 

 

Venezia-Mestre via Cima d’Asta, 8 - 30174 - C.F. 90164420276 - Cod. Min. VEIC875005 - Tel. +39 041 8777070 - Fax 

+39 041 614007 -  website: www.icspallanzanimestre5.edu.it - e-mail: veic875005@istruzione.it 

 

Protocollo digitale        Venezia, (vedi timbratura) 

 

 

Alla docente Vanore Marta 

Alla docente Bellen Simonetta 

All’assistente amministrativa Maguolo Donatella 

all’ALBO ISTITUTO 

Agli atti  

        

 

Oggetto: Nomina e Convocazione della Commissione per la valutazione delle candidature 

pervenute a seguito di Avviso interno di selezione esperti e tutor, Progetto 10.2.2A-

FdRPOC-VE-2018-120 – “digitale@scuola” Fondi Strutturali Europei - Piano Operativo 

Nazionale “Per la scuola Competenze e ambienti per l’apprendimento” – Sviluppo del 

pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 

“cittadinanza digitale” 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTI i criteri per le attività negoziali Articoli 32 e 33 c.2 del D.L. 44/2001; 

VISTO il d.lgs. del 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTA la procedura di selezione, avviata in data 23 febbraio 2019 con prot.n. 1136/07-06, per la 

selezione di Esperti e Tutor interni per la realizzazione dei quattro moduli del Progetto 

“digitale@scuola” - Fondi Strutturali Europei - Piano Operativo Nazionale “Per la scuola Competenze 

e ambienti per l’apprendimento” – 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-120; 

CONSIDERATA la necessità di costituire una commissione giudicatrice composta di soggetti dotati 

di adeguata professionalità per la valutazione delle candidature relative alle realizzazione del 

progetto in parola; 

DISPONE 

 

Art. 1 - La commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature risulta composta da: 

 Il Dirigente scolastico Michela Michieletto, con funzione di presidente; 

 La docente Vanore Marta; 

 La docente Bellen Simonetta; 

 L’assistente amministrativa Maguolo Donatella, con funzione di segretario verbalizzante. 

 

Art. 2 - I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle 

procedure di candidatura e a constatare le proposte e i profili professionali migliori, in base ai criteri 

presenti nel bando. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si 

concluderanno con la graduatoria. 

http://www.icspallanzanimestre5.edu.it/
mailto:veic875005@istruzione.it




 
 

        
Istituto Comprensivo Statale Mestre 5 “Lazzaro Spallanzani” 

 
Codice progetto: 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-120    CUP assegnato al progetto: J77I18000800007 

 

Venezia-Mestre via Cima d’Asta, 8 - 30174 - C.F. 90164420276 - Cod. Min. VEIC875005 - Tel. +39 041 8777070 - Fax 

+39 041 614007 -  website: www.icspallanzanimestre5.edu.it - e-mail: veic875005@istruzione.it 

 

 

Art. 3 - I lavori della Commissione inizieranno – compatibilmente con gli impegni della dirigente 

scolastica - il giorno 04.03.2019 alle ore 16.30 presso l’Ufficio di Presidenza e dovranno 

concludersi entro e non oltre lo stesso giorno. 

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. 

 

Art. 4 - Ai membri della Commissione non sarà riconosciuto nessun compenso per la suddetta 

nomina.  

     

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Michela Michieletto 

 
 

 

http://www.icspallanzanimestre5.edu.it/
mailto:veic875005@istruzione.it

